Objekti: RIKONSTRUKSIONI | RRUGES "UDHAKRYQ", BASHKIA SHKODER

Preventivi pa cmime

Nr.| Analiza Pershkrimi i Punimeve Njesia | Sasia Q(rl';'kr;" SHUMA (lek)
PUNIME PER EVADIMIN E MBETURINAVE DHE REHABILITIM TE
A ZONAVE KU JANE PRISHUR NDERTESAT DHE GJELBERIMI
A-1. Punime dheu dhe transport mbeturinash
1 3.25/b Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b > 1 m, h=1.5 m, toke e zak. m® 100
2 An-49 Prishje struktura prej betoni m> 10
3 3.158/2a |[Transport dheu me auto deri 2.0 km m> 500
Shuma A-1
Shuma A
B PUNIME PER NDERTIMIN E RRUGES DHE SHETITORES
B-1 Rruge dhe Sheshe
Germim dheu me ekskavator goma 0.15 m3, ne themele, toke zak, kategoria 3
1 3.137 . m 400.0
I1l, me shkarkim ne toke
2 | 3.An.164/10 Mbgshjg me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me m? 180.0
makineri
3 3.243 Shtrese betoni C16/20 m° 100.0
4 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m? 2,438.0
5 3.221/1 Shtrese binderi 4cm m? 2,438.0
6 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni 3cm m? 2,438.0
7 3.246 Struktura monolite betoni me gakell C 20/25 m° 95.0
8 3.287 F V hekur betoni i zakonshem ton 2.2
9 3.617 FV bordura betoni 15x25 cm ml 1,277.0
10 | 3.An.164/10 Mbgshjg me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me . 170.0
makineri (trotuar) m
1 3654 Furnlznﬁ, YendOSJe tuba plastmasi @ 100 (per rrjetet teknologjike, internet ml 23140
telefoni etj)
12 3.An/pp FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 cope 16.0
Shuma B-1
Shuma B
C PUNIME PER KUB + KUZ
1 3.379 F.V. Rere nen dhe mbi tubacione PE + kompaktesim m® 480.0
2 An-9 M3 |F.V. Zhavorr ne kanale + ngjeshje me shtresa cdo 25cm m® 700.0
3 3.An/2t |FV tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 243.0
4 3.An/1t  |FV tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 1,252.0
5 An-3 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=250 mm ml 171.0
6 An-4 Pusete b/a shiu 50 x 70 cm, h = 100 cm cope 35.0
7 AnM-220 Pusete b/a, 80 x 80 cm, h =150 cm cope 26.0
8 3137 Germim dheu me ekskavator goma 0.15 m3, ne themele, toke zak, kategoria 03 1500.0

I1l, me shkarkim ne toke

Shuma C




D PUNIME ELEKTRIKE

1 3.An/53 FV shtylla metalike per ndricim, H=7m cope 21.0

2 An FV ndricues LED , 76 W, 3000K cope 21.0

3 3.An/pp FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 cope 21.0

4 3.An/et FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm cope 21.0

5 An- M3 F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope 1.0

6 An.3 F.V. Tuba metalik D=140mm ml 584.0

7 An.4 F.V. Kabell XYMM 0.6/ 1KV. 3x2.5mm2 ml 225.0

8 An.5 F.V. Kabell FG70R 0.6/ 1KV. 4x 16mm?2 ml 584.0

9 3.654/1 Furnizim, vendosje tuba plastmasi @ 80 ml 584.0

10 3.379 F.V. Rere nen dhe mbi tubacione PE + kompaktesim m® 30.0

11 2.2-93 Percjelles tokezimi bakri, Cu, S=35mm?2 i zhveshur ml 300.0
Shuma D

E PUNIME PER SINJALISTIKEN

1 An146 Boje termoplastike (paste) m? 221.0

2 An99 Tabele sinjalizimi cope 13.0
[ShumaE |

SHUMA (A-E)

FONDI REZERVE 3%

SHUMA 1

T.V.SH. 20%

VLERA NE TOTAL

Per: C.E.C GROUP shpk

Vangjush MBRICE

Anduen MBRICE




